РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения
Орловского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 77
04.06. 2021 г.

Курганный
Об отмене постановления Администрации Курганенского сельского поселения от 25.02.2013 г № 27 «О создании поселенческого звена районного звена областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Курганенского сельского поселения Орловского района Ростовской области»
В целях приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством нормативных правовых актов Администрации Курганенского сельского поселения, Администрация Курганенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 25.02.2013 г. № 27 «О создании поселенческого звена районного звена областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Курганенского сельского поселения Орловского района Ростовской области» отменить.
2. Постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Курганенского сельского поселения
Н.В. Батманова
PAGE
2